
Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento
Porto Alegre - RS - CEP 90570-040

Fone: (51) 3360-1001 
https://www.grandesleiloes.com.br

grandesleiloes@gmail.com

LOTE: 001

Um container de 6 metros para almoxarifado/escritório AVALIAÇÃO: R$ 28.000,00 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O@cial, devidamente
autorizado pelo Exmo.Sr.Dr. Juiz da Quarta Vara do Trabalho de Novo Hamburgo, venderá em público leilão eletrônico os bens móveis abaixo descritos,
oriundos do processo nº 0020326-03.2023.5.04.0304 em que são partes CLEVERSON ANTONIO DIAS X MCLEAN INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METÁLICAS LTDA Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. OBS.: Os containers encontram-se na RS-239, nº 1831, em Novo Hamburgo,
para visita, com a sra. Tais telefone (51) 3561-6825. Ficam as partes intimadas através do presente edital caso não sejam encontradas pelo Sr. O@cial de
Justiça. Informações tels. (51) 3587 5001 e 99982 4405

LOTE: 002

Um container de 6 metros para almoxarifado/escritório AVALIAÇÃO: R$ 28.000,00 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O@cial, devidamente
autorizado pelo Exmo.Sr.Dr. Juiz da Quarta Vara do Trabalho de Novo Hamburgo, venderá em público leilão eletrônico os bens móveis abaixo descritos,
oriundos do processo nº 0020326-03.2023.5.04.0304 em que são partes CLEVERSON ANTONIO DIAS X MCLEAN INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METÁLICAS LTDA Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. OBS.: Os containers encontram-se na RS-239, nº 1831, em Novo Hamburgo,
para visita, com a sra. Tais telefone (51) 3561-6825. Ficam as partes intimadas através do presente edital caso não sejam encontradas pelo Sr. O@cial de
Justiça. Informações tels. (51) 3587 5001 e 99982 4405

Leilão de 2 containers de 6 metros
1º Leilão: 11/09/2025 - 10:00

2º Leilão: 18/09/2025 - 10:00

Local: Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS

Leiloeiro: Norton Jochims Fernandes

28/08/2025 03:12:02 - https://www.grandesleiloes.com.br/leilao/leilao-de-2-containers-de-6-metros-25-08-2025-15-42-44/planilha Pagina 1 de 1


	Leilão de 2 containers de 6 metros

